

DODÁVATEL:
CERTUS P. Svitok - SDI
 Hviezdoslavova 7
 P R I E V I D Z A
 97101

IČDPH : SK1020583124 IČO: 33608661
 DIČ : 1020583124
 Banka : **VÚB**
 Účet : **2694489654/0200**
 :

Dátum dodania : 13.11.2013
 Dátum vyhotovenia Fa. : 13.11.2013
Dátum splatnosti : 20.11.2013
 Forma úhrady : PP

T/Fax : 046/5422662, 046/5424330

SPRAVA MAJETKU MESTA P R I E V I D Z A

Č. Ú. Záznamy: **3209**

Číslo obj.:
 K.symbol: **14-11-2013**

Registrácia značka

ODBERATEL: **SPRAVA MAJETKU MESTA PD S.R.O**

Prílohy: **T VANSOVEJ 24**
971 01 P R I E V I D Z A
Slovensko

znak nouticy
 la lehota uloz:

Číslo: **130509**

DL: 130513

4
1287

IČDPH: SK2022092490 IČO: 36349429 DIČ: 2022092490

TeL.:5411191,0905288772 FAX:??

PREVÁDZKA:

3

ZR-307-4804 Obú Prievidza

Číslo tovaru	Názov tovaru	Počet	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
0209	XEROX A4 FAREBNY PASTEL	10	ks	20%	0.033	0.040	0.33
2280	XEROX A4 LEONARDO	65	ks	20%	2.292	2.750	148.98
0191	OBALKA C6 SAMOLEPIACE	500	ks	20%	0.012	0.015	6.00
0219	OBALKA B6 DORUCENKA DOPORUCENE	500	ks	20%	0.075	0.090	37.50
0189	OBALKA C5 SAMOLEPIACE	100	ks	20%	0.025	0.030	2.50
0184	OBALKA B4	15	ks	20%	0.060	0.072	0.90
2503	SPONY NA SPISY 25MM ZETAX	12	ks	20%	0.215	0.258	2.58
2131	SPONY BINKLIP 25MM BAL.12KS	1	ks	20%	0.850	1.020	0.85
0355	SPONY BINKLIP 32	12	ks	20%	0.100	0.120	1.20
4240	LEP TYC. DONAU 25G	6	ks	20%	0.600	0.720	3.60
4255	KOREKTOR EDDING MINI	8	ks	20%	1.044	1.253	8.35
2085	XEROX A4 FAREBNY NEON	5	ks	20%	0.042	0.050	0.21
3937	ZVYR. SCHNEIDER JOB ORANZ	1	ks	20%	0.458	0.550	0.46
2534	ZVYR. SCHNEIDER JOB RUZOVY	1	ks	20%	0.458	0.550	0.46
2297	ZVYR. SCHNEIDER JOB ZLTY	1	ks	20%	0.458	0.550	0.46
2	ZVYR. SCHNEIDER JOB ZELENY	1	ks	20%	0.458	0.550	0.46
3127	ZVYR. AMOS SUCHY ORANZ.	5	ks	20%	0.743	0.892	3.72
3912	PERO FANNY HAPPY	10	ks	20%	0.152	0.182	1.52
0332	EUROOBAL A4 MATNY	300	ks	20%	0.016	0.019	4.80
0746	VYDAVKOVY POKL.DOKL.SAM.172	5	ks	20%	0.740	0.888	3.70
0745	PRIJM.POKL.DOKL.SAM.FAR.171	5	ks	20%	0.740	0.888	3.70
4083	SANON PK HERLITZ LAM. 8CM ZLTY	3	ks	20%	1.375	1.650	4.13
4085	SANON PK HERLITZ LAM. 8CM CERVENY	3	ks	20%	1.375	1.650	4.13
0266	ZOSIT 440 CISTY A4	1	ks	20%	0.400	0.480	0.40
4249	ZOSIT 484 LINKA A4	1	ks	20%	0.958	1.150	0.96
3657	OBCH. KNIHA JUNIOR A6 LIN.96L	2	ks	20%	0.645	0.774	1.29
3272	BLOK POZN.SAM.75X75/400KS NEON	2	ks	20%	2.000	2.400	4.00
2728	BLOK SAM.DONAU NEON 51X51/250	2	ks	20%	1.131	1.357	2.26
3572	RYCHLOV.MAPA A4 3KL PRES.S GUM.DONA	6	ks	20%	1.020	1.224	6.12
0165	POC 57 60/17 TERMO	5	ks	20%	0.438	0.526	2.19
2813	OBAL A4 PVC SO ZAP. KVETY A1830	2	ks	20%	0.750	0.900	1.50
1509	OBAL A4 PVC SO ZAP.OBOJSTR. A1827	2	ks	20%	0.744	0.893	1.49
1873	KALENDAR STOL.KUCHARKA ANAT	1	ks	20%	2.080	2.496	2.08
0096	KALENDAR STOL.VYSOKE TATRY PG	1	ks	20%	1.250	1.500	1.25
2944	KALENDAR STOL.SLOVENSKO PG	1	ks	20%	1.250	1.500	1.25
2371	KALENDAR PAP. PODLOZKA TYZDNOVA PRE	1	ks	20%	3.118	3.742	3.12

Popis tovaru	Počet	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
DIAR SEKRETAR DENNY A5 HERLITZ	10	ks	20%	2.592	3.110	25.92
						294.35

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20 %	294.35	58.87	353.22
Celkom	294.35	58.87	353.22

Celkom k úhrade : 353.22 EUR

Slovom : tristopät'desiattri + 0.22

Vystavil:

